子分部工程与分项工程相关表

1、地基基础工程各子分部工程与分项工程相关表

2、主体结构各子分部工程与分项工程相关表

3、装饰装修工程各子分部工程与分项工程相关表

4、屋面工程各子分部工程与分项工程相关表

5、建筑给水、排水与采暖分部工程与分项工程相关表

6、建筑电气安装工程分部（子分部）工程与分项工程相关表

7、通风与空调工程各子分部工程与分项工程相关表

8、电梯安装分部工程各子分部工程与分项工程相关表

地基基础工程各子分部工程与分项工程相关表

	   分项工程                  子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	
	无支护土方
	有支护土方
	地基及基础处理
	桩基
	地下防水
	混凝土基础
	砌体基础
	劲钢管砼
	钢结构
	

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	土方开挖                       010101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	土方回填                       010102
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	排桩墙支护（Ⅰ）（Ⅱ）          010201
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	降水与排水                     010202
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	地下连续墙                     010203
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	锚杆及土钉墙支护               010204
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	加筋水泥土桩墙支护             010205
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	沉井与沉箱                     010206
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	钢或混凝土支撑                 010207
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	灰土地基                       010301
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	11
	砂和砂石地基                   010302
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	12
	土工合成材料地基               010303
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	13
	粉煤灰地基                     010304
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	14
	强夯地基                       010305
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	15
	振冲地基                       010306
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	16
	砂桩地基                       010307
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	17
	预压地基                       010308
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	18
	高压喷射注浆地基               010309
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	19
	土和灰土挤密桩复合地基         010310
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	20
	注浆地基                       010311
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	21
	水泥粉煤灰碎石桩复合地基       010312
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	22
	夯实水泥土桩复合地基           010313
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	23
	水泥土搅拌桩地基               010314
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	24
	静力压桩工程                   010401
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	25
	预应力管桩工程                 010402
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	26
	混凝土预制桩（钢筋骨架）工程（Ⅰ）（Ⅱ）010403
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	27
	钢桩工程（Ⅰ）（Ⅱ）            010404
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	28
	混凝土灌注桩工程（Ⅰ）（Ⅱ）    010405
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	29
	防水混凝土                     010501
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	30
	水泥砂浆防水层                 010502
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	


注：有●号者为该子分部工程所含的分项工程

地基基础工程各子分部工程与分项工程相关表

	   分项工程                  子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	
	无支护土方
	有支护土方
	地基及基础处理
	桩基
	地下防水
	混凝土基础
	砌体基础
	劲钢管砼
	钢结构
	

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	卷材防水层                     010503
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	32
	涂料防水层                     010504
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	33
	金属板防水层                   010505
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	34
	塑料板防水层                   010506
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	35
	细部构造                       010507
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	36
	锚喷支护                       010508
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	37
	复合式砌筑                     010509
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	38
	地下连续墙                     010510
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	39
	盾构法隧道                     010511
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	40
	渗排水、盲沟排水               010512
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	41
	隧道、坑道排水                 010513
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	42
	预注浆、后注浆                 010514
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	43
	衬砌裂缝注浆                   010515
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：有●号者为该子分部工程所含的分项工程

主体结构各子分部工程与分项工程相关表
	分项工程                                   子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06

	
	混凝土结构
	劲钢
⌒
管
砼结构
	砌体结构
	钢结构
	木结构
	网架和索膜

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	

	1
	模板（安装、预制构件、拆除）（Ⅰ）（Ⅱ）（Ⅲ）    010601，020101
	
	
	
	
	
	

	2
	钢筋（加工、连接）(Ⅰ)(Ⅱ)                  010602，020102
	●
	
	
	
	
	

	3
	混凝土（原材料及配合比施工）（Ⅰ）（Ⅱ）              010603，020103
	●
	
	
	
	
	

	4
	预应力 （原材料、制安、放张封锚）（Ⅰ）（Ⅱ）（Ⅲ）               020104
	●
	
	
	
	
	

	5
	现浇结构（结构、基础）（Ⅰ）（Ⅱ）          010604，020105
	●
	
	
	
	
	

	6
	装配式结构（预制构件、装配）（Ⅰ）（Ⅱ）            020106
	●
	
	
	
	
	

	7
	砖砌体                                   010701，020301
	
	
	●
	
	
	

	8
	混凝土小型空心砌块砌体                                     010702，020302
	
	
	●
	
	
	

	9
	石砌体                                   010704，020303
	
	
	●
	
	
	

	10
	填充墙砌体                                       020304
	
	
	●
	
	
	

	11
	配筋砖砌体                               010703，020305
	
	
	●
	
	
	

	12
	钢结构焊接（Ⅰ）（Ⅱ）                    010901，020401
	
	
	
	●
	
	

	13
	坚固件连接                               010902，020402
	
	
	
	●
	
	

	14
	钢零部件加工                             010903，020403
	
	
	
	●
	
	

	15
	单层钢构件安装                                   020404
	
	
	
	●
	
	

	16
	多层钢构件安装                                   020405
	
	
	
	●
	
	

	17
	钢构件组装                                       020406
	
	
	
	●
	
	

	18
	钢构件预拼装                                              020407
	
	
	
	●
	
	

	19
	钢网架安装                                       020408
	
	
	
	●
	
	

	20
	压型金属板安装                                   020409
	
	
	
	●
	
	

	21
	防腐涂料涂装                             010905，020410
	
	
	
	●
	●
	

	22
	防火涂料涂装                             010906，020411
	
	
	
	●
	●
	

	23
	木屋盖工程（方木和原木）
	
	
	
	
	●
	

	24
	胶合木结构
	
	
	
	
	●
	

	25
	轻型木结构（规格材、钉连接）
	
	
	
	
	●
	

	26
	木结构防腐、防虫、防火
	
	
	
	
	●
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	


装饰装修工程各子分部工程与分项工程相关表

	   分项工程                  子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	
	建筑地面
	抹灰
	门窗
	吊顶
	轻质隔墙
	饰面板

︵
砖

︶
	幕墙
	涂饰
	裱糊与软包
	细部

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	基层（基土垫层）工程（Ⅰ）     030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	基层（灰土垫层）工程（Ⅱ）     030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	基层（砂层和砂石垫层）工程（Ⅲ）        030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	基层（碎石垫层和碎砖垫层）工程（Ⅳ）  030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	基层（三合土垫层）工程（Ⅴ）     030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	基层（炉渣垫层）工程（Ⅵ）     030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	基层（水泥混凝土垫层）工程（Ⅶ）     030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	基层（找平层）工程（Ⅷ）       030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	基层（隔离层）工程（Ⅸ）       030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	基层（填充层）工程（Ⅹ）       030101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	水泥混凝土面层工程             030102
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	水磨石面层工程                 030103
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	水泥钢屑面层工程               030104
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	防油渗面层工程                 030105
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	不发火（防爆）面层工程         030106
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	砖面层工程                     030107
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	大理石和花岗石面层工程         030108
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	预制板面层工程                 030109
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	料石面层工程                   030110
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	塑料板面层工程                 030111
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	活动地板面层工程               030112
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	地毯面层工程                   030113
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	实木地板面层工程               030114
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	实木复合地板面层工程           030115
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	中密度（强化）复合地板面层工程 030116
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	竹地板面层工程                 030117
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	一般抹灰工程                   030201
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	装饰抹灰工程                   030202
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	清水墙砌体勾缝工程             030203
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	木门窗制作与安装工程           030301
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	


	   分项工程                  子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	
	建筑地面
	抹灰
	门窗
	吊顶
	轻质隔墙
	饰面板

︵
砖

︶
	幕墙
	涂饰
	裱糊与软包
	细部

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	金属门窗（钢、铝合金、涂色镀锌板门窗）  030302
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	32
	塑料门窗                       030303
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	33
	特种门窗                       030304
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	34
	门窗玻璃安装                   030305
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	35
	暗龙骨吊顶                     030401
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	36
	明龙骨吊顶                     030402
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	37
	板材隔墙                       030501
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	38
	骨架隔墙                       030502
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	39
	活动隔墙                       030503
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	40
	玻璃隔墙                       030504
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	41
	饰面板安装                     030601
	
	
	
	
	
	●
	
	
	
	

	42
	饰面砖粘贴                     030602
	
	
	
	
	
	●
	
	
	
	

	43
	玻璃幕墙                       030701
	
	
	
	
	
	
	●
	
	
	

	44
	金属幕墙                       030702
	
	
	
	
	
	
	●
	
	
	

	45
	石材幕墙                       030703
	
	
	
	
	
	
	●
	
	
	

	46
	水性涂料涂饰                   030801
	
	
	
	
	
	
	
	●
	
	

	47
	溶剂形涂料涂饰                 030802
	
	
	
	
	
	
	
	●
	
	

	48
	美术涂料涂饰                   030803
	
	
	
	
	
	
	
	●
	
	

	49
	裱糊                           030901
	
	
	
	
	
	
	
	
	●
	

	50
	软包                           030902
	
	
	
	
	
	
	
	
	●
	

	51
	橱框制作与安装                 031001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	52
	窗帘盒、窗台板和散热器罩制作与安装      031002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	53
	门窗套制作与安装               031003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	54
	护栏和扶手制作与安装           031004
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	55
	花饰制作与安装                 031005
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


屋面工程各子分部工程与分项工程相关表

	   分项工程                  子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	
	卷材防水屋面
	涂膜防水屋面
	刚性防水屋面
	瓦屋面
	隔热屋面
	
	
	
	
	

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	保温层                 040101，040201
	●
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	找平层                 040102，040202
	●
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	卷材防水层                     040103
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	涂膜防水层                     040203
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	细石混凝土防水层               040301
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	6
	密封材料嵌缝                   040302
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	7
	平瓦屋面                       040401
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	8
	油毡瓦屋面                     040402
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	9
	金属板材屋面                   040403
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	10
	细部构造     040104，040204，040203，040404
	●
	●
	●
	●
	
	
	
	
	
	

	11
	架空屋面                       040501
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	12
	蓄水屋面                       040502
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	13
	种植屋面                       040503
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


建筑给水、排水与采暖分部工程各子分部工程与分项工程相关表

	   分项工程                  子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10

	
	室内给水系统
	室内排水系统
	室内热水供应系统
	卫生器具安装
	室内采暖管网
	室外给水管网
	室外排水管网
	室外供热管网
	建筑中水系统及游泳池系统
	供热锅炉及辅助设备安装

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	室内给水管道及配件安装         050101
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	室内消火栓安装                 050102
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	给水设备安装                   050103
	●
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	室内排水管道及配件安装         050201
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	雨水管道及配件安装             050202
	
	●
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	室内热水管道及配件安装         050301
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	7
	热水供应系统辅助设备安装       050302
	
	
	●
	
	
	
	
	
	
	

	8
	卫生器具及给水配件安装 050401，050402
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	9
	卫生器具排水管道安装           050403
	
	
	
	●
	
	
	
	
	
	

	10
	室内采暖管道及配件安装         050501
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	11
	室内采暖辅助设备及散热器、金属辐射板安装                     050502，050503
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	12
	低温热水地板辐射采暖系统安装   050504
	
	
	
	
	●
	
	
	
	
	

	13
	室外给水管道安装               050601
	
	
	
	
	
	●
	
	
	
	

	14
	室外消防水泵结合器、消火栓安装 050602
	
	
	
	
	
	●
	
	
	
	

	15
	管沟及井室                     050603
	
	
	
	
	
	●
	
	
	
	

	16
	室外排水管道安装               050701
	
	
	
	
	
	
	●
	
	
	

	17
	室外排水管沟及井池             050702
	
	
	
	
	
	
	●
	
	
	

	18
	室外供热管网安装               050801
	
	
	
	
	
	
	
	●
	
	

	19
	建筑中水系统及游泳池系统安装

                       050901，050902
	
	
	
	
	
	
	
	
	●
	

	20
	锅炉安装                       051001
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	21
	锅炉辅助设备安装（Ⅰ）         051002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	22
	锅炉辅助设备工艺管道安装（Ⅱ） 051002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	23
	锅炉安全附件安装               051003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	24
	换热站安装                     051004
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	●

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


建筑电气安装工程分部（子分部）工程与分项工程相关表


	                 子分部工程

 分项工程


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07

	
	室外电气安装工程
	变配电室安装工程
	供电干线安装工程
	电气动力安装工程
	电气照明安装工程
	备用和不间断电源安装工程
	防雷及接地装置安装工程

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	

	1
	架空线路及杆上电气设备安装               060101
	●
	
	
	
	
	
	

	2
	变压器、箱式变电所安装      060102,060201
	●
	●
	
	
	
	
	

	3
	成套配电柜、控制柜（屏、台）和动力、照明配电箱（盘）安装(Ⅰ)060103,060202

060601(Ⅱ)060401,(Ⅲ)060501
	●
	●
	
	●
	●
	●
	

	4
	低压电动机、电加热器及电动执行机构检查接线                           060402
	
	
	
	●
	
	
	

	5
	柴油发电机组安装               060602
	
	
	
	
	
	●
	

	6
	不间断电源安装                 060603
	
	
	
	
	
	●
	

	7
	低压电气动力设备试验和试运行   060403
	
	
	
	●
	
	
	

	8
	裸母线、封闭母线、插接式母线安装
060203,060301,060604
	
	●
	●
	
	
	●
	

	9
	电缆桥架安装和桥架内电缆敷设      060302,060404
	
	
	●
	●
	
	
	

	10
	电缆沟内和电缆竖井内电缆敷设      060204,060303
	
	●
	●
	
	
	
	

	11
	电线导管、电缆导管和线槽敷设(Ⅰ)060304,060405

060502,060605(Ⅱ)060104
	●
	
	●
	●
	●
	●
	

	12
	电线、电缆穿管和线槽敷线
060105,060305,060406,060503,060606
	●
	
	●
	●
	●
	●
	

	13
	槽板配线                       060504
	
	
	
	
	●
	
	

	14
	钢索配线                       060505
	
	
	
	
	●
	
	

	15
	电缆头制作、接线和线路绝缘测试
060106,060205,060306,060407,060506,060607
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	

	16
	普通灯具安装                   060507
	
	
	
	
	●
	
	

	17
	专用灯具安装                   060508
	
	
	
	
	●
	
	

	18
	建筑物景观照明灯、航空障碍标志灯和庭院灯安装                  060107,060509
	●
	
	
	
	●
	
	

	19
	开关、插座、风扇安装    060408,060510
	
	
	
	●
	●
	
	

	20
	建筑物照明通电试运行    060108,060511
	●
	
	
	
	●
	
	

	21
	接地装置安装060109.060206.060606.060701
	●
	●
	
	
	
	●
	●

	22
	避雷引下线和变配电室接地干线敷设
(Ⅰ)060702,(Ⅱ)060207
	
	●
	
	
	
	
	●

	23
	接闪器安装                     060704
	
	
	
	
	
	
	●

	24
	建筑物等电位联结               060703
	
	
	
	
	
	
	●


通风与空调分部工程各子分部工程与分项工程相关表

	   分项工程                  子分部工程
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09

	
	送排风系统
	防排烟系统
	除尘系统
	空调系统
	净化空调系统
	制冷设备系统
	空调水系统
	
	

	序号
	名    称
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	风管与配件制作

080101，080201，080301，080401，080501
	●
	●
	●
	●
	●
	
	
	
	

	2
	风管部件与消防器制作

080105，080405，080505
	●
	
	
	●
	●
	
	
	
	

	3
	风管系统安装

080103，080203，080303，080403，080503
	●
	●
	●
	●
	●
	
	
	
	

	4
	通风机安装

080107，080207，080307，080407，080507
	●
	●
	●
	●
	●
	
	
	
	

	5
	通风与空调设备安装

080304，080404，080504
	
	
	●
	●
	●
	
	
	
	

	6
	空调制冷系统安装               080601
	
	
	
	
	
	●
	
	
	

	7
	空调水系统安装                 080701
	
	
	
	
	
	
	●
	
	

	8
	系统调试

0801 ，0802  ，0803  ，0804  ，0805

0806  ，0807
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：有●号者为该子分部工程所含的分项工程

电梯安装分部工程各子分部工程与分项工程相关表

	分项工程                    子分部工程

	01
	02
	03

	
	电力驱动的曳引式或强制式电梯安装子分部
	液压电梯安装子分部
	自动扶梯、自动人行道安装（子分部）

	序号
	名    称
	
	
	

	1
	设备进场验收           090101，090201
	●
	●
	

	2
	土建交接检验           090102，090202
	●
	●
	

	3
	驱动主机安装                   090103
	●
	
	

	4
	导轨安装               090104，090204
	●
	●
	

	5
	门系统安装             090105，090205
	●
	●
	

	6
	轿厢、对重安装         090106，090206
	●
	●
	

	7
	安全部件安装           090107，090207
	●
	●
	

	8
	悬挂装置、随行电缆、补偿器安装       090108
	●
	
	

	9
	电气装置安装           090109，090209
	●
	●
	

	10
	电梯整机安装                   090110
	●
	
	

	11
	液压系统安装                   090203
	
	●
	

	12
	悬挂装置、随行电缆             090208
	
	●
	

	13
	液压电梯整机安装               090210
	
	●
	

	14
	自动扶梯、人行道设备进场       090301
	
	
	●

	15
	土建交接检验                   090302
	
	
	●

	16
	自动扶梯、人行道整机安装       090303
	
	
	●


